

Forza Car Århus ApS

Tilst Søndervej 1 A

8381 Tilst

CVR-nr. 37 55 59 32

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Morten Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forza Car Århus ApS
Tilst Søndervej 1 A
8381 Tilst

CVR-nr.: 37 55 59 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Nicholaisen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med personbiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 62.564, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 112.555.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		660.119	952
Personaleomkostninger	1	(576.026)	(775)
Resultat før finansielle poster		84.093	177
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger		(3.208)	(1)
Resultat før skat		80.885	183
Skat af årets resultat	2	(18.321)	(40)
Årets resultat		62.564	143
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		566.864	0
Overført resultat		(504.300)	143
		62.564	143

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	0
Varebeholdninger		100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.081	111
Andre tilgodehavender		105.150	85
Periodeafgrænsningsposter		630	2
Tilgodehavender		221.861	198
Likvide beholdninger		336.454	1.632
Omsætningsaktiver i alt		658.315	1.830
Aktiver i alt		658.315	1.830

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	500
Overført resultat		62.555	567
Egenkapital	3	112.555	1.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.290	189
Gæld til associerede virksomheder		305.685	0
Selskabsskat		18.326	40
Anden gæld		54.459	534
Kortfristede gældsforpligtelser		545.760	763
Gældsforpligtelser i alt		545.760	763
Passiver i alt		658.315	1.830

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	566.855	0	1.066.855
Kontant kapitalnedsættelse	(450.000)	0	0	(450.000)
Betalt ordinært udbytte	0	0	(566.864)	(566.864)
Årets resultat	0	(504.300)	566.864	62.564
Egenkapital 31. december 2018	50.000	62.555	0	112.555

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	493.959	658
Pensioner	36.881	49
Andre omkostninger til social sikring	5.120	23
Andre personaleomkostninger	40.066	45
	576.026	775
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.321	40
	18.321	40

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000	500.000
Afgang i året	(450.000)	0	0
Virksomhedskapital	50.000	500.000	500.000